de Oxigênio, realização de testes hidrostático, venda de novos cilindros e fornecimento de Gases 

Medicinais para utilização em recargas dos cilindros usados nas ambulâncias do CISSUL/SAMU.  

Adjudicada: ALFAGAS COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA nos lotes 2 e 3 no valor total de R$ 

433.500,00 (quatrocentos e trinta e três mil quinhentos reais) e WHITE MARTINS GASES 

INDUSTRIAIS LTDA no lote 1 no valor total de R$ 962.593,00 (novecentos e sessenta e dois mil 

quinhentos e noventa e três reais). Esta publicação equivale à publicação da Ata de Registro de Preços. 

Alan Alvanir Barra de Oliveira, Assessor da Gerência Administrativa do CISSUL. Varginha, 28 de agosto 

de 2023. 

http://www.cissul.saude.mg.gov.br/
mailto:licitacoes@cissul.saude.mg.gov.br